様式第１号（第２条関係）

袋田の滝キャラクターたき丸着ぐるみ貸出承認申請書

年 月 日

大子町長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

袋田の滝キャラクターたき丸の着ぐるみの貸出しを受けたいので，大子町袋田の滝キャラクターた

き丸の着ぐるみの貸出しに関する要綱第２条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

添付書類 企画書（イベント等の概要がわかるもの）

使 用 日 時
年 月 日 午前・午後 時 分から

年 月 日 午前・午後 時 分まで

使 用 場 所

使 用 目 的

誓 約 事 項

１ 使用の承認を受けた用途のみに使用し，町長の指示する条件に従

うこと。

２ 許可なく使用の承認を受けた権利及び義務を第三者に譲渡し，又

は継承しないこと。

３ 貸出しを受けた着ぐるみを第三者に転貸しないこと。